АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЁРСКИЙ»
Воскресенского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2016 №27

О внесении изменений в Постановление Главы администрации муниципального
образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района

Московской области №164 от 09.12.2015 г. «Об утверждении муниципальных программ
муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского

муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение
Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области,
Постановлением Главы администрации муниципального образования
«Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального
района Московской области от 29.09.2014 г. № 411 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Городское поселение
Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской
области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в новой редакции Приложение № 1 (Муниципальную
программу «Безопасность на территории городского поселения Белоозерский
на 2015-2019гг») к Постановлению Главы администрации муниципального
образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского
муниципального района Московской области №164 от 09.12.2015г. «Об
утверждении муниципальных программ муниципального образования
«Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального
района Московской области»

2. Принять в новой редакции Приложение № 2 (Муниципальную
программу "Развитие автомобильных дорог и осуществление дорожной
деятельности на территории муниципального образования "Городское
поселение Белоозерский" Городского поселения Белоозерский
Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2019
гг.») к Постановлению Главы администрации муниципального образования
«Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального
района Московской области №164 от 09.12.2015г.. «Об утверждении
муниципальных программ муниципального образования «Городское
поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района
Московской области»
3. Принять в новой редакции Приложение № 3 (Муниципальную
программу "Содержание и развитие жилищно-коммунального комплекса в
городском поселении Белоозерский» на 2015-2019 гг.») к Постановлению
Главы администрации муниципального образования «Городское поселение
Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области
№164 от 09.12.2015г. «Об утверждении муниципальных программ
муниципального образования «Г ородское поселение Белоозерский»
Воскресенского муниципального района Московской области»
4. Принять в новой редакции Приложение № 7 (Муниципальную
программу "Жилище» на 2015-2019 гг.») к Постановлению Главы
администрации муниципального образования «Городское поселение
Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области
№164 от 09.12.2015г.. «Об утверждении муниципальных программ
муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»
Воскресенского муниципального района Московской области»
5. Принять в новой редакции Приложение № 9 (Муниципальную
программу «Муниципальное управление в городском поселении
Белоозерский на 2015-2019гг») к Постановлению Главы администрации
муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»
Воскресенского муниципального района Московской области №164 от
09.12.2015г. «Об утверждении муниципальных программ муниципального
образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского
муниципального района Московской области»
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации Копченова В.В.

4

С.Д.Ёлшин